
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek 

i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Jadwigi i Bronisława Polnik, 
Jolanty i Zenona Pieczonka, Pawła Pieczonka. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli 
je: P. Ewa i Jan Kuźniar 600 zł, P. Alicja i Michał Lenar 400 zł. Bóg zapłać 
P. Krzysztofowi Wróblewskiemu za  prace przy boazerii na chórze kościelnym 
oraz P. Marianowi Sota i P. Michałowi Wojtowicz za ustawienie na swoim 
miejscu grzejników i przygotowanie C.O. do sezonu grzewczego. Bóg zapłać 
także Paniom przygotowującym posiłki naszemu Panu Malarzowi. 

3. Msze święte w tygodniu będą rano o godz. 700 – przez cały tydzień. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 Odesz ła  z  nasze j  wspólnoty  do wiecznośc i Ś .P. Stanis ława  S łupek .  
Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 16, 10–13) 
Jezus powiedział do uczniów: «Kto w bardzo małej 
sprawie jest wierny, ten i w wielkiej będzie wierny; 
a kto w bardzo małej sprawie jest nieuczciwy, 
ten i w wielkiej nieuczciwy będzie. Jeśli więc 
w zarządzaniu niegodziwą mamoną nie okazaliście 
się wierni, to kto wam prawdziwe dobro powierzy? Jeśli w zarządzaniu 
cudzym dobrem nie okazaliście się wierni, to któż wam da wasze? Żaden 
sługa nie może dwom panom służyć. Gdyż albo jednego będzie nienawidził, 
a drugiego miłował; albo z tamtym będzie trzymał, a tym wzgardzi. 
Nie możecie służyć Bogu i Mamonie!» 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Mamona oznacza bogactwo, bezpieczeństwo ekonomiczne i powodzenie 
w interesach. Ale w Ewangelii oznacza coś więcej: bogactwo może stać się 
bożkiem, któremu człowiek jest w stanie poświęcić dosłownie wszystko; 
pieniądz może mieć moc demoniczną, która potrafi opanować ludzką duszę: 
zagnieździć się w myślach, pragnieniach i uczuciach; skupić na sobie cały czas, 
wszystkie siły i zdolności. Mamona jest demonem, który bierze w niewolę 
umysł, serce i wolę. Jeśli Jezus mówi: nie możecie służyć mamonie, to trzeba to 
potraktować jak przestrogę przed czymś, co może mieć dla życia 
nieodwracalne konsekwencje. Jezus mówi to w taki sposób, jakby mówił 
o dwóch panach, i to panach absolutnych, którzy chcą panować w życiu 
człowieka w sposób całkowity. Wybór jednego z nich oznacza zawsze oddanie 
mu absolutnego panowania nad własnym życiem. A w Boga nie można wierzyć 
połowicznie; wiara nie znosi dwuznaczności: Panu Bogu świeczkę, a diabłu 
ogarek. Wiara domaga się tego, aby miłować Boga całym swoim sercem, 
całą swoją duszą i całym swoim umysłem. Z mamoną jest inaczej. 
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TYDZIEŃ 38(179)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

18.09.2022 
XXV Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 19.IX – 25.IX 2022 
poniedziałek † Zofia Szpunar 

wtorek † Zofia Szpunar 

środa † Zofia Szpunar 

czwartek † Zdzisława i † Jan Statkiewicz, od syna Tadeusza 

piątek † Zofia Szpunar 

sobota † Zofia Szpunar 

niedziela Dziękczynna za rodziców Małgorzatę i Stanisława 
w 30. rocznicę ślubu, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

 

    ŚWIATOWY DZIEŃ ŚRODKÓW MASOWEGO PRZEKAZU 
18 WRZEŚNIA 2022 

 

Aby środki przekazu były rzeczywistym źródłem 
duchowego rozwoju i ubogacenia ich odbiorców. 
Prasa katolicka i inne media są wielkim dobrem 

w sprawie głoszenia Słowa Bożego, lecz tylko 
wtedy, kiedy wszystkie artykuły były pisane 

piórem Ducha Świętego, a nie człowieka 
niedoskonałego i (co najgorsze) kierującego się 

innymi pobudkami niż głoszenie Dobrej Nowiny. 
 


